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ESTAT ECONOMIC DE L'EXERCICI DEL 2024 DEL COL-LEGI OFICIAL D’AGENTS COMERCIALS DE BARCELONA

DESPESES QUANTITATS SUMES INGRESSOS QUANTITATS SUMES
DESPESES DE PERSONAL INGRESSOS DE L' ENTIDAD PER L' ACTIVITAT PROPIA
Sous i salaris 316.228,85 Quotes del corrent exercici 888.719,00
Sous i salaris repercutits 10.698,00 Quotes d'entrada al Col-legi 8.801,00
Seguretat social a carrec de I'empresa 105.786,80 Prestacions de serveis a col-legiats 112.051,39
432.713,65 Ingressos per arrendaments 550.054,12
ALTRES DESPESES Subvencions 160.000,00
Serveis exteriors 1.208.518,16 Altres ingressos 382.576,92
Tributs 59.374,12 Ingressos extraordinaris 12.994,85
IVA no desgravable 101.456,82
Pérdues incobrables de I'activitat 4.965,30
1.374.314,40

ALTRES DESPESES DE GESTIO
Junta de Govern 96.286,45 96.286,45

DESPESES FINANCERES

Altres despeses financeres 4.888,96 4.888,96
AMORTITZACIO DE L'IMMOBILITZAT 156.322,74 156.322,74
DESPESES EXTRAORDINARIES 8.484,33 8.484,33
RESULTATS DE L'EXERCICI
Resultat de I'exercici (benefici) 42.186,75
SUMA DE LES DESPESES 2.115.197,28 SUMA DELS INGRESSOS 2.115.197,28
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ESTAT PATRIMONIAL A 31 DE DESEMBRE DE 2024 DEL COL-LEGI OFICIAL D’AGENTS COMERCIALS DE BARCELONA

ACTIU

ACTIU NO CORRENT

IMMOBILITZAT INTANGIBLE
Aplicacions informatiques

IMMOBILITZAT MATERIAL
Terrenys i construccions
Instal-lacions i maquinaria
Mobiliari i equips informatics

DIPOSITS CONSTITUITS A LLARG TERMINI

ACTIU CORRENT

Deutors per vendes i prestacié
serveis

Administracions publiques deutores
Periodificacions

Tresoreria

SUMA DEL ACTIU

50.010,80

2.937.665,53
376.903,72
11.284,59

1.284,28

31.458,69
102.524,68
12.362,46
157.382,94

3.377.148,92

50.010,80

3.325.853,84

1.284,28

303.728,77

3.680.877,69

PATRIMONI NET | PASSIU

PATRIMONI NET

FONS PROPIS
Fons Social
Resultat de I'exercici (benefici)

PASSIU NO CORRENT

Provisions llarg termini
Deutes amb entitats grup i assoc. Il/t

PASSIU CORRENT

DEUTES A CURT TERMINI

DEUTES ENTITATS GRUP | ASS.CURT TERMINI

ALTRES CREDITORS
Proveidors
Creditors varis
Deutes amb Administracié Publica
Periodificacions

SUMA DEL PASSIU

3.223.082,94
42.186,75

40.000,00
39.773,87

45.869,73
40.715,25
37.083,84
110.000,00

3.265.269,69

79.773,87

335.834,13

90.431,00
11.734,31
233.668,82

3.680.877,69
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